
表紙　　位置,位置図

自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

位置図（S＝1:100,000程度）

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

概況図（S=1:25,000程度）

遠野地方振興局　土木部

A136103

土石流

小友川

鮎貝の沢（2）

小友町



様式３－１　危害のおそれのある土地、著しい危害のおそれのある土地の設定図 調査年度

渓流番号 所在地

0

土　石　流　区　域　調　書

鮎貝の沢（2） 小友町渓 流 の 位 置

平成１５年度
A136103 渓流名

凡例

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害
のおそれの
ある土地の
区域

土石流の高さが1ｍを超えない区域

土石流の高さが1ｍを超え土石流により建築
物に作用すると想定される力の大きさが
50kN/㎡を超える区域

土石流の高さが1ｍを超え土石流により建築
物に作用すると想定される力の大きさが
50kN/㎡を超えない区域



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

0

土　石　流　区　域　調　書

0.650293972 7.051339813 10.96694261

0.650450126

鮎貝の沢（2） 小友町渓 流 の 位 置

平成１５年度
A136103 渓流名

0.99485036 23.07339287 7.705009831

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2)

0.891122752 18.33698603 8.412397853

1.010851781 23.03911588 7.609482806

9.892448991

1.027292775 20.79815467 7.514620899

0.914773825 15.9211995 8.236266967

7.036119319 10.96465569

0.654183816 6.709283226 10.91030618

0.630076373 8.199925477 11.27279985

0.7332098 9.353251278

0.666928859 5.908916642 10.7294588

0.651242649 6.196996001 10.95306617

0.670558481 5.732819097 10.67923951

土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2) 建築物の耐力P2(kN/m2)


